
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
CF 80209930587 - PI 02133771002 
Dipartimento di Scienze documentarie, linguistico-filologiche e geografiche 
Piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma 
T (+39) 06 49913696 F (+39) 06 49693238 
dolifige@uniroma1.it 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

DECRETO DI NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE  
PROCEDURA DI VALUTAZIONE COMPARATIVA PER SOLI TITOLI  

PER L’ATTRIBUZIONE DI 1 INCARICO DI PRESTAZIONE OCCASIONALE 
Bando Rep. n. 41/2017    Prot. n. 248/2017 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
VISTO il parere del Consiglio di Dipartimento riunitosi in data 07/04/2017; 
VISTO il bando pubblicato in data 15/03/2017 per il conferimento di un incarico di prestazione 
occasionale da attivare per le esigenze del Dipartimento di far svolgere un lavoro volto all’individuazione 
degli attori sociali e dei portatori di interessi comuni (stakeholders) che operano per la gestione e 
valorizzazione del Rione Esquilino di Roma (associazioni, comitati, laboratori, gruppi organizzati, 
movimenti, ecc.), tramite ricerca sul web e ricerca sul campo, con relativa analisi delle attività svolte, delle 
tipologie e modalità di operato, delle reti di relazione stabilite a livello locale e sovralocale, delle finalità 
perseguite e dei risultati raggiunti. 
VISTO, in particolare, l’art. 5 del suddetto bando; 
 
 

DISPONE 
 
 
di nominare la seguente commissione esaminatrice: 
 

• Prof.ssa Tiziana Banini   (Sapienza Università di Roma). 
• Prof. Luca Romagnoli     (Sapienza Università di Roma);  
• Prof.ssa Monica Cristina Storini  (Sapienza Università di Roma);  

 
 
 
Roma, 10/04/2017 
 

F.to Il Direttore 
Prof. Giovanni Solimine 

 
 
 
 
 


	Bando Rep. n. 41/2017    Prot. n. 248/2017
	IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO
	DISPONE

